LAT/Row MACHINE 210

A nv andar manu a l

www.jtc-power.se



Denna dragmaskin ar tillverkat
och avsedd for hemmabruk.

Baste kund!

Tack for att du valt var produkt, vi dnskar dig mycket néje och gott resultat med din traning.
Las igenom alla sakerhets/monteringsinstruktioner noggrant. Om du har frdgor om
produkten tag i forsta hand kontakt med din handlare.

JTC-POWER LAT/Row MACHINE 210



Innehall

Sakerhetsinstruktioner

Traningstips

Viktigt innan din traning

Uppvarmning

Trana effektivt

Monteringstips

Anvand ratt verktyg

Skapa en bra arbetsplats

Borja med att dra at bultarna for hand

Monteringsanvisning

Delforteckning

Sprangskiss

0 NO® ol uunl B

JTC-POWER

LAT/Row MACHINE 210



Sakerhetsinstruktioner

Las igenom dessa instruktioner noggrant innan du bdrjar din traning.
Spara denna manual, om produkten behover reparation och/eller reservdelar.

Denna produkt ar avsedd for
hemmabruk och testad upp till en
maximal belastning pa 150 kg.

Max anvandarvikt utover
viktbelastning 150 kg

Anvand inte produkten om du vager
mer @n avsedd vikt.

Produkten ar avsedd fér inomhusbruk.

Anvand inte produkten i en kall,
fuktig, oren eller dammig miljo.

F6lj monteringsanvisningarna
ordentligt.

Placera produkten pa en plan och
stadig yta.

Anvand lampliga verktyg vid
montering. Ta hjdlp om nédvandigt.

Paborja aldrig din traning utan att
forst granskat produkten. Kontrollera
att alla skruvar &@r ordentligt dtdragna
och alla delar korrekt monterade.

Uppstar det nagot fel pa redskapet sa
avbryt traningen omedelbart.

Byt ut trasiga delar genast. Anvand
inte produkten innan den ar
reparerad.

For reparation anvand
originalreservdel.

Om reparationsbehov féreligger ta
kontakt med din handlare.

Anvand inte starka rengdringsmedel
vid reng0ring av produkten.

Placera inga vassa foremal i narheten
av din produkt.

Om du kdnner yrsel, illamaende eller
smarta - avsluta genast ditt
traningspass och kontakta lakare
omedelbart.

Produkten ar avsedd for att anvandas
av en (1) person i taget.

Redskapet ar avsett for vuxna
anvandare.

Var forsiktig med rorliga delar, sa att
du inte klammer dig.

Vid behov kontakta ldkare fore du
borjar trana.

Nar produkten skall kasseras, sortera
den enligt din kommuns anvisningar
for sopsortering.

Tank pa att 16st sittande klader kan
fastna i redskapet och smuts fran
skor/klader kan orsaka skador eller fel
pa produkten

JTC-POWER

LAT/Row MACHINE 210



Traningstips

Viktigt innan din traning

Det ar viktigt att du bara tranar nar du ar frisk. Om du tranar under sjukdom, med skador eller
infektioner férlanger du som regel sjukdomstiden. Ar du osidker om en dvning eller rérelse &r
lamplig for dig bor du diskutera med en lakare, sjukgymnast eller instruktor innan du utfor
ovningen. "Lyssna pa kroppen”, kdann efter hur den reagerar pa traningen. Avsluta
omedelbart och kontakta ldkare om du under traningen kanner yrsel, illamdende eller
smarta.

Uppvarmning

All traning skall inledas med uppvarmning. Uppvarmningen hjalper dig att hoja
prestationsformagan samt motverka risken for skador. Det ar viktigt att starta lugnt och 6ka
stegvis for att forbereda kroppen pa kommande anstrangning. Ju hardare du tanker trana
desto viktigare ar uppvarmningen. Lampligt ar att utfora mycket latta rorelser pa det redskap
du skall anvanda. Du skall ha kommit igdng med svettningen innan du bdérjar trana. Det dr en
enkel signal pd att du dr klar for den egentliga traningen.

Trana effektivt

Fore du startar med traningen bor du tanka efter och bestamma dig for vad du vill uppna
med traningen. Satt upp ett realistiskt mal. Hur du sedan ldagger upp din traning beror pa
flera saker. Om du exempelvis varit passiv och inte tranat under flera ar eller ar om du
overviktig maste du boérja mycket sakta och forsiktigt. Efterhand som du kadnner dig starkare
och det gdr lattare att trdna kan du successivt 6ka traningen. Ett mycket vanligt fel &r att 6ka
anstrangningen for fort. Framstegen kommer alltid, och efter ett par veckor kommer du att
marka att du forbattrat din kondition/styrka. Ha tdlamod och Iat traningen ta tid!

Tank pa att aldrig trana samma muskelgrupp tva dagar i féljd. Musklerna behéver vila i 48
timmar mellan passen.

Nar du trdanar, gor du av med mycket vatska. Kom ihag att ersatta vatskeforlusten genom att
dricka mycket under tiden du tranar.

Komplettera gdrna din styrketraning med konditionstraning. Det kan till exempel vara
promenader eller traning pa motionscykel, crosstrainer, roddmaskin eller I6pband. Vilj det
du sjalv trivs bast med!

JTC-POWER LAT/Row MACHINE 210



Monteringstips

Anvand ratt verktyg

Se till att du har lampliga verktyg for monteringen. Med ratt verktyg tillhands gar
monteringen snabbare och enklare.

Skapa en bra arbetsplats

Se till att du har en tillrdcklig yta att hdlla till pa under monteringen. Om du kan placera ut
delarna pa golvet gar det lattare att forsta konstruktionen och monteringen underlattas.

Borja med att dra at bultarna fér hand

Dra inte at skruv och mutter fér hart under monteringen, borja med att dra at dem fér hand.
Tank pa att till alla muttrar skall det finnas en bricka med ratt diameter. Nar alla bultar och
muttrar ar pa plats skall verktyg anvandas for att dra fast dem. Enklast ar oftast att borja
uppifran och jobba ner mot golvet. D4 underldttas redskapets anpassning sa att det star
stadigt pa golvet.

Monteringsanvisning

1. Satt ihop framre stodbenet (C) och mellersta stodbenet (B) med vagnsbult M10*85 + tva
brickor och en mutter (9).

2. Fast 2 plastlock (1) pa det bakre stodbenet (A).

3. Sattistangen (finns 2 st) till viktmagasinen (G) i hadlen i det bakre stodbenet (A) och fast
sedan bakre stodbenet (A) med det mellersta stodbenet (B), fastskivan (J) och 2
vagnsbultar M10*70 + 4 brickor + 2 muttrar (7).

4. Satt pa gummiringarna (4) pa stangerna for viktmagasinen (G).

5. Satt pa nylonbussningen (O) pa stéllet for viktskivorna (M) och satt sedan pa stéllet for
viktskivorna (M) pa stangen for viktmagasinen (G).

6. Fast benstativet (D) och mellersta stodbenet (B) med 2 vagnsbultar M10*90 + 4 brickor +
2 muttrar (10).

7. Fast det 6vre tvdrstaget (F) och benstativet (D) med 2 vagnsbultar M10*70 + 4 brickor + 2
muttrar (7).

8. Fast stangen (det finns 2 st) for viktmagasinen (G) och det Ovre tvarstaget (F) med tva
vagnsbultar M12*85 + 2 brickor (12).

9. Fast satesstolpen (l) och det korta mellanbenet (Q) och mellersta stodbenet (B) samt
benstativet (D) och kort fastskiva (N) med 2 vagnsbultar M10*90 + 4 brickor + 2 muttrar
(10) och 4 vagnsbultar M10*90 + 8 brickor + 4 muttrar (10).

10. Fast satet (P) pa satesstolpen (I) med tva vagnsbultar M10%*20 + 2 brickor (5).
11. Satt in det justerbara roret (E) i benstativet (D) och lasratten (13).

12. Satt in roret till benkuddarna (H) i hdlet i det justerbara roret (E) och tryck sedan pa 2
benkuddar (2) pa roéret till benkuddarna (H).

JTC-POWER LAT/Row MACHINE 210



Delforteckning

Nr.

» O 9O zZ =T M X - - I O TMmMmMmQOANA® >

—_

O VW 0 N O U »h W N

Benamning

Bakre stodben

Mellersta stodben

Framre stodben

Benstativ

Justerbart ror

Ovre tvérstag

Stang till viktmagasin

Ror till benkuddar

Sdtes stolpe

Fastskiva

Kort rakt draghandtag

Vinklat draghandtag

Stall for viktskivor

Kort fastskiva

Nylon bussning

Sate

Kort mellanben

Hallare for trissor

Plastlock

Ben kudde

Plastbussning

Gummiringar
Vagnsbult M10*20 + bricka

Vagnsbult M10*50 + 2 brickor + mutter
Vagnsbult M10*70 + 2 brickor + mutter
Fjaderlas

Vagnsbult M10%*85 + 2 brickor + mutter
Vagnsbult M10*90 + 2 brickor + mutter
Stor bricka

Vagnsbult M12*85 + bricka

Lasratt

Antal

N 00 W N N 00 N NN

—_

N N 0

JTC-POWER

LAT/Row MACHINE 210



Sprangskiss

LAT/Row MACHINE 210

JTC-POWER



RT CABLE
SHORT CHAIN
/

- LONG CABLE

lllllllll

L1

(@)
.......................... m---------ﬂw"_@@"@"@#."ﬁ S __'
1751

LAT/Row MACHINE 210

JTC-POWER





<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


